MARCA:
GRAFFIGNA

DISENO ETIQUETA

2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027

Soporte:
Cuvee semi gloss 80g

Proteccioj Superficial:
Acabado mate y
brillante de A.R.F.

57.00 mm

55.00 mm

Producto: Variedad:
ETIQUETA FRENTE SHIRAZ
l 71.00 mm |
{ [
61.00 mm

SINCE 1870

SHIRAZ

Medidas: Tintas:

Indicadas sobre la maqueta | ] pantone Black C
- Pantone 676C
[_IPantone 9060 C

Cadigo:
GF000023

RECURSO0S

Mercado:
Genérica en inglés

SINCE

1870

Stamping ORO MATE

Acabados:

DTroqueI

|| Stamping ORO Mate

- Relieve

Botella:
BUR VE Suyai750

Importador:

Fecha:
3/07/19

GRAFFIGNA®

RELIEVE

Altura de Etiquetado:
58mm

Sentido de la fibra:
Paralela los textos
Sentido de Bobinado:

BOBINADO N* 4




